
nazwa organizacji nazwa zadania 
ATP Aktywni na okrągło 

Boruta - Olimpijczyk Wrestling Team 
Zgierz&Radom "UWIERZ W SIEBIE" 

Caritas Archidiecezji Gdańskiej 

Obozy wędrowne dla młodzieży z woj.pomorskiego w 
Tatrach i na Mazurach z elementami programu 
profilaktycznego 

Fundacja "Komitet Pierre'a de 
Coubertin w Polsce Co lubię? Sport lubię? 
Fundacja AD-RENalina Zima i lato z adrenaliną 
Fundacja dla Dzieci 
Niepełnosprawnych NADZIEJA LETNIA STAJNIA NADZIEI 
Fundacja Hospicyjna "Opiekun rodzinny nie musi być sam" 
Fundacja ISKIERKA ROWEREM DO LATA 

Fundacja Lech Poznań Football 
Academy 

Letnie półkolonie sportowo - rekreacyjne dla dzieci z 
rodzin najbardziej potrzebujących 2019 

Fundacja Ruszyć z Kopyta 
Hipoterapia oraz nauka jazdy konnej dla dzieci i młodzieży 
z powiatu Warszawski i Warszawa Zachodnia 

Fundacja Światowe Jamboree  Bike Jamboree - etap specjalny Polska 
Fundacja Vita et Natura Odjazdowy las 
Gmina Sulmierzyce Kręcimy Kilometry dla Sulmierzyc 2018 

Hospicjum św. Ojca Pio 
Wyposażenie dziennego ośrodka opieki i przychodni - 
Domu Ojca Pio 

Integracyjny Uczniowski Klub 
Sportowy "Dziewiątka" Żyj aktywnie! 

Klub Kolarstwa Wałbrzych 

Zapewnienie zaplecza technicznego umożliwiającego 
szkolenie dzieci i młodzieży w zakresie kolarstwa górskiego 
i szosowego 

Klub Sportowy ZADZIOR BUCZYNA 
Szkółka kolarska. Rozwój bazy sprzętowej i aktywności 
dzieci i dorosłych 

Miejski Młodzieżowy Klub Sportowy 
Podhale Nowy Targ Sport przez cały rok! 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w 
Jezioranach Stworzenie wypożyczalni rowerowej 

Piotrkowskie Stowarzyszenie 
Triathlonu Tri Aktywny Piotrków 

Rozwój młodzieżowej sekcji kolarskiej w ramach szkółki 
kolarskiej "VELO SPEED TRIAP" oraz promocja kolarstwa 
jako formy aktywności sportowej 

Polska Federacja Aktywności "UFO" 
Budowa torów kolarstwa MTB i organizacja mobilnego 
zaplecza 

Rawickie Stowarzyszenie Cyklistów 
"BIKE" Zakup auta dla drużyny kolarskiej 
Stowarzyszenie BABSKIE WZGÓRZA Mobilna świetlica - plenerowe integracje 
Stowarzyszenie Domy Dziecka w 
Skopaniu Jazda w dorosłość 

Stowarzyszenie Gmin Turystycznych 
Pojezierza Gostynińskiego  Przystanek Pojezierze Gostynińskie - Aplikacja mobilna 



Stowarzyszenie na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych "Poprowadź 
Mnie przez Świat" Rusz się na zdrowie! 
Stowarzyszenie Na Tak ROWER DLA KAŻDEGO 
Stowarzyszenie Piękne Anioły Rovelove 
Szkoła Podstawowa im. T. Kościuszki "Żyjmy zdrowo - na sportowo" 
Zespół Szkół w Rzepinie Chcę pływać 

 

 

 


